
štatutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

DODATEK č. 2, ev. č. S 0550/2023/MBal,

KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 5 0151/2023/MBal

Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na objektu p. č. 2099,

k.ú.Radvanke

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

   

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice

zastoupený: Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

IČO: 008 45 451

DIČ: CZ 008 45 451 (plátce DPH)

Peněžní ustav:

Čís'c učtu:

:a š "en „objednatel")

VDS, spol. s. r. o.

se s :: em: Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava — Vítkovice

:;st;_,:>ena: Markem Dawidem, jednatelem

I 45194980

i Í CZ45194980

Zšlíšš" .=. . OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2975 ze dne 3.4.1992

::-.- :3 sp0jem:

_ : _. _1-\—A>

 

care jen „zhotovitel")

objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany”)

„zavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jen „Občanský zákoník"), tento

dodatek č. 1, ev. č. S 0550/2023/MBaI, ke smlouvě o dílo č. S 0151/2023/MBal

I.

Úvodní ustanovení

1.; Dne 19. dubna 2023 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0151/2023/MBaI o provedení

stavebních prací v rámci zakázky „Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na telenou střechu

na objektu p. č. 2099, k. ú. Radvanice”.

;.z Smluvní strany mění tímto dodatkem shora uvedenou smlouvu o dílo následujícím způsobem.

Stránka 1 z 2

';zze. zakazky: Stavebníúpravy a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na objektu p. č. 2099, k. ú. Radvanice

 

 

  



 

Statutární město Ostrava

 

městský obvod Radvanice a Bartovice

||.

Změna smlouvy o dílo

2.1 Cena Díla uvedená v odstavci č. 1 článku IV. — Cena, smlouvy o dílo č. 5 0151/2023/MBa se

z důvodu víceprací a méněpracívzniklých během realizace Díla mění takto:

Původní cena dle smlouvy o dílo činila 4 278 583,60 Kč bez DPH

Vícepráce 1 061 037,99 Kč bez DPH

Méněpráce - 270 620,38 Kč bez DPH

Nová cena díla dle tohoto dodatku činí 5 069 001,21 Kč bez DPH

(slovy: pětmiliónůšedesátdevěttisícjednakoruna česká a dvacetjedna haléřů bez DPH).

Přesný rozsah víceprací a méněpracíje uveden v položkových rozpočtech, které jsou přílohou

č. 1 tohoto dodatku.

III.

Závěrečná ujednání

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S 0151/2023/MBal se nemění.

3.2 Položkový rozpočet víceprací a méněpracíje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3.3 Tento dodatek č. 2 je vypracován ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu.

Jedno (1) vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.

3.4 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S 0151/2023/lVlBal, vedený pod

č. S 0550/2023/lVlBal byl schválen usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice

č. 426/22/23 ze dne 25. října 2023.

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet

V Ostravě dne: 30. října 2023 V Ostravé dne: [12 -n- 2023

  
zpov reni a vm sts e 00 vo u a vamcea artovice    opravnena 050 a

za objednatele za zhotovitele

Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta Marek Dawid, jednatel

Stránka 2 z 2

Název zakázky: Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na objektu p. č. 2099, k. u. Radvanice



  

T
KRYCI LIST ROZPOCTU

 
 

 
 
 

 

  
 

 

 

 

  

 

 

     

 

 
  

 

  
 

 
 

 

   

 

    
Klouzavá doložka

Zvýhodnění + -

Nazev stavby Novy Radvanlce Reko Obj. 2099 soupís prací DOD 1

JKSO

Nazev obíekíu DOD 1

ECO

I

Název části VCP — MP

Místo

'

íČO
DIČ

Objednatel

PrOJeklam

Zhotovnel

Rozpočet čisťo Zpracoval

Dne

F JF A

Měrné a účelové jednotky

Pořez
‘.:,-'a:, ‘. m}

Počet
Naklady/ 1 m.j

Počel

Náklady i1 mj.

C
O

0
O

0
O

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady
C Náklady na umístění stavby

1 HSV L ; ::..-
O 8 Práce přesčas

O 13 Zařízení staveniště
0.00%.

O

2 “' -: 406 798 9 Bez pevné podl
0 14 Mimostav, doprava

0.00%
0

3 PSV , .:
0 1O Kulturní památka

O 15 Územní vlivy
0.00%-

O

4 " ;
28107 11'

o 16 Provozní vlivy
0.0010

0

s ' *.'. ;; -
0

17 “Ostatní

0.00%
O

E t:.—
0

18 NUS 2 rozpočtu
.

O

‘ :='. -
790 418 12 DN (ř. 8-11)

19 NUS (ma-18)

O

; —‘\
0 21 Kompl Čínnosl

o 22 “Ostatní náklady

0

Proiehtam

D Celkové náklady

23 SouCel7.12.19-22

790 417.61

24 DPH 15.00 %2 0.00

0,00

DPH 21.00 % z 434 905.27
165 987.70

* Cena s DPH (ř. 23-25)
I 956 405,31

Připočty a odpočty

Dodávky objednaíele

O

' o

' fl

 

 

 



  ROZPOČET Stavba:
Nový

Radvan
DOD

1

Objekt:
D001

Část:
vcp-

MP

Objednatel: Zhotovitel:

J
$()

ECO. Zpracoval Datum:
3.10.2023

 

P.Č.
Kód

položky
Popis

Množství

Cena
jednotková

celkem

MJ
Cena

celkem
Hmotnost

celkem

 
1

2
 

 
 

 
4

5
6

 
 

 
7

 
8

 
 

Práce
a
dodávky

HSV

Ostatni
konstrukce

a
práce-bourání

IRekonstrukce
střechy

VCP
-
MP

/
stavba

Práce
a
dodávky

PSV

ZTI

]vymena
rozvodu

U
I

,
LI

l,
plynu

a
kanallzace

Celkem

]m2
]

1,000]
434

905,27]

]Kus
|

1,ooo|
355

51234]

434
905,27

434
905,27

434
905,27

355
512,34

355
512,34

355
51234]

790
417

61
_.__1_



!
Krycí

list
rozpočtu

 
 

 

Název
stavby:

ARCHIV
RADVANICE

-
ÚT,

ZTI,
KANAL

Objednatel:
ICO/DIČ

Druh
stavby:

Projektant:
ICU/Inc

 !
Lokalita:

Zhotovitel.
IČO/DIČ

Začátek
výstavby:

17.10.2023
“nee

_
Položek:

58
vystavby.

JKSO:
Zpracoval:

Datum:
17.102023

 

Rozpočtové
náklady

v
Kč

A
Základní

rozpočtové
náklady

B
Doplňkové

náklady
C

Náklady
na

umístění
stavby

(NUS)

HSV
Dodávky

0,00
Práce

přesčas
0,00

Zařízení
staveniště

0,00

Montáž
19

403,91
Bez

pevne
podl.

0,00
Mimostav.

doprava
0,00

PSV
Dodávky

245
809,88

Kulturní
památka

0,00
Uzemní

vlivy
0,00

Montáž
73

097,39
Provozní

vlivy
0,00

"M"
Dodávky

0,00
Ostatní

0,00

Montáž
4
031,96

NUS
z
rozpočtu

0,00

Ostatni
materiál

0,00

Přesun
hmot

a
suti

1
147,04

ZRN
celkem

343
490,18

DN
celkem

0,00
NUS

celkem
12

022,16

DN
celkem

z
obj.

0,00
NUS

celkem
z
obj.

0,00

VORN
celkem

0,00

VORN
celkem

z
obj.

0,00

 

 
 
 

 

 

 

 

  
    

 
 

 
 
 

 

 
 

 

Základ
0%

0,00

Základ
15%

0,00
DPH

15%
0,00

Celkem
bez

DPH
355

512,34

Základ
21%

355
512,34

DPH
21%

74
657,59

Celkem
včetně

DPH
430

169,93

   

 

Projektant
Objednatel

Zhotovitel

02
41“

//,
7.,

/_
;

)*
„vitma—

Datum,
razitko

a
podpis

Datum,
razítko

3
Datum,

ra
 

 
 

 
 

Poznámka:

 

  



 

 

ARcmv RADVAMCE - UT Zl'l. KANAL

Stavební rozpočet

 

 

 

 

 

 

          

  

 

   

 

  

     

  

     

  

 

 

  

 

  
  

         

 

    

1

Dnn' Guamu.- 1

ma.—x vysla—1m 1: 10 2023 Ha,-aktiv. 1

_le4 '.J Kznec winrar Zhotrw-l..

„ 2-: 2p"; _ .mn J": 17 ‘0 202.1 29mm.

1. Omen Kod nuceny poms m m. CInIJMJ Mal-lady 114:1 Nmolnoll (u ] 0mm

| Rozměry (m Doom? 1 mnm 1 Celkem [ Jadnox. tmm ] louslav: 1

Vm Inn-line. & us,.u 1 530,25 0.011 1

:m raunmmzw 11 210.00 041 uno 402.75 co: :00 a'sw‘zm'

. vom. >=— m BDU 32: 51 111040 130360 cm :00 W511m3.’

3 ”snub. 1-' m mm za: 01 105: 90 2 7a.—-,: 4 1340.10 c m : 01 0'5 123231

* “chub "* „ n 12.120 m .:.—9 1 555 :10 2 344.00 3 pm ea (; oc 3 01 ars I20; .

wrcanu: 11ch C.. „„ na m on 1111;!) as 151,14 1 423.00 c 00 a 00 ms . ! 3m;

» 'w- mamca ar,—nam mc „„ 2.110 a: 51 0 oo 171.02 171.02 0 m 0 30 R75 1' zon

' 1 saw o>. ...; 1.00 1.14 eo 0 oa 94.00 sa ac 0 m : oc :rs * tma;

1a mem hI-ml m~ » : 0.13 am 00 0 oo 100.93 102.93 c oc c oo =< 15.12::0‘

VnMnI vodovod 10 uno: 22 427.05 42 400.07 v."

ar.-. Dom—' mame 'n 4s. oo 110:7 :>:— 7 3:15.45 :; ze: se 0 oc : c7 RTS | v 202’

“111-101.“; ' T zu vu 3041 4: cm act “sum-„a'

“ . .*.—.v.: rum-174‘- . 45 DD 0‘5 BC 0.0: 3.00 RIS | 1'

<? IÚ'II'R'ó n- 2:100 za:-4.: cm noc 0151.-

I‘-‘ trio./mt; - má a oo : :1: 0.00 Ju: us | 1

[14 -r :1 oo c o: 0.00 01:0 111311

'15 2221105211203 1 000 ooo 000 co: 141511

:11. 2:235'445‘3:
(us ' ua 1 be noc 12.00 RTS 1 » ?“3

51 m ~. oo 0 m 3; n cc cm rus 1 1 222;;

v. 5500 0:10 0.00 0.14 111511

m 0 oo c or: 0.00 0.00 ms | .- 2023'

: 020 000 000 3.00 ms 1.1 2122:;

: 717.40 1 0:15.07 s 012.“ 0.02

:1 m-o 1:11 fc. w mm. 1:0 s 5:14 99 a 777 49 < 757 50 5 5:14 sua 0 cz a 02 R'S 11:

:: v an „ "u 1 c :14 1 ses oo 0.00 77 57 17 51 0 oa 0 00 R‘s 1202:

M 024.00 » um:

. ,. . ., ==.- am-an. c=m.. „ 2 u; ;- 41: na 4 300.02 454 na 0 oa

. , . . =<; D' hmm „. m: 225500 1:445 47 31953 010

- f - ~. :-. v: mm . := 10 '" „nm, 4 ': 11:00 97500 wow 124! 0:10

- " -— 2 “ 10:16.20 25:50 wow: 00:1

1 12 725.25 1 514 7 :4 239 99 0 07

1 97 73 1 579 27 — 00 a oo

2 4 mu 15 1 wo 22 :— 110m :: oz

1 o oo 0.0: s 0'5 a: c :1:

——"' 2 69:3 00 0.00 7 0.9: ac : :):

102100.43 u 010.00 zu 190.40

:; - ' ‘ a

' m 90

. - as .44

  

  

 

  
r. ,-.. „,.„z „.

4‘A44231sfi‘n-n FF

’D‘."   

 

v- - :|. natmnu 00:1,«105111

Hod move mémvncl tuby (HZS)

:1 auraznk . hV-l-y 01.3.,“

   

w.; an”: .IA~1r mama: 111,01

Mannie potrubí

. 1 LZ“— €73 - Evi)

(Ž“- dn 43
  

         

0.00

3m

000

Celkem.

 

1 12‘ 00

do; L12

13:17 :s

4u‘ ui

53.56 93

410900

 

99 .

«1403.01

2103 se

6m as

5252 EG

': 475 Elf.?

4001.00

  

1151000

6474 954

ACJ—1000

1:514 43

90029

nan!

210390

651-015

52599:)

5400 a“.

 

3" 190.1.

 

 



 

KRYCI LIST ROZPOCTU

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Nazev stavby Nový Radvanice Reko ob; 2099 st,-„05 praci poptávka JKSO

Nazev objektu Uznalelné náklady — rekonstnkce s" ECO

Nazev času Uznalelné naklady - rekonslrzmce střechy ! VCP - MP Misto

ICO DIČ

Objednatel

Prowktanl

Zhotovuel

„ ' „ Zpracoval Dne

l wu l
Měrné a účelové jednotky

Počet 20% a), 1 "1‘ Počet Náklady! 1 mj. Počet Náklady/1 m.j.

O O O O O

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. naklady IB Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV O 5 Prace přesčas O 13 Zařízení stavemště 0.00% O

2 '.' ".z,‘ 4.26 "98 “:* bez pevne podl O 14 Mnnoslav doprava 0.00% O

3 Psy . 3 "; r<.. urn: pamalka 0 15 Územní vlivy 000% 0

4 25 “CIT o 16 Provozmvhvy 0.00% O

' _ .— - O i 17 Ostatni 000% 0

* O ? 18 NUS 2 ”ozpoétu O

_ :: . : 4„4 v05\12 DN (ř. 8—11) 19 NUS “113-18) 0

: 0 l 2 Kompl ČIHHOSK O 22 Oslamináklady O

Prmentan:
D Celkové náklady

23 Součet7_12,19»22 434 905.27

24 DPH 15.00 "/02 0.00 0.00 :

25 DPH 21.00 %z 434 905.27 91 330.20 |

26 Cena s DPH (ř. 23-25) | 526 235,47 |

E Připočty a odpočty

27 Dodávky objednatele O

28 Klouzavá doložka O

29 Zvýhodnění * - O 1

 



ROZPOČET

Stavba: Nový Radvanice Reko obj. 2099 soupis prací poptávka

 

 

 

 

 

 

  
 

  

  

 

 

 

  
 

 

 

 

  
  

 

  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

         
 

 

Objekt: uznatelné náklady - rekonstrukce střechy JKSO

Část: Uznatelné náklady - rekonstrukce střechy l VCP - MP ECO:

Objednatel: Zpracoval:

Znotovnel. Datum: 3.10.2023

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

1 2 3 4 5 G 7 8

3 Svislé a kompletní konstrukce 151 068,16 9.304

Zdivo nosne 11 300 Will ( porooetonovych presnych hladkych lvarníc Ytong

1 311272310 hmotnosti 350 kgr‘m3 m3 10,013 7 984,96 127 863,16 8.044

Dodání a osazen válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes

2 3179443131200 140 do 220 mr“ bez zazdéni hlav, s nařezanim nosníků na potřebný rozměr, 1 .0,100 52 300,00 -5 230,00 0.000

saze-n válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes

3 3179443'3R00 ** cez zamění hlav, s nařezániin nosníků na potřebný rozměr, t 0250 52 300,00 13 075,00 0.000

"r“ : porooetonovych přesných pnckovek Ytong objemove

a 342255028RT‘ :* , ‘ I112 12,000 1 280.00 15 360.00 1.260

4
-52 921,62 0,271

5 4172321315513
1113 47,445 3 250.00 -56 696.25 0.000

5 ř ..-'.í.'v_;,ícwn pásů a véncu třidy C 20125 m3 9344 3 250,00 31 993,00 0,000

7 EV; é" L : c ztuzuiícmh pasů a vénců včetně vzper obě strany, zřízeni m 792_710 390,00 —36 713.10 0.000

B 41" : :- : — .n c ltužujicich pásu a věnců včetne vzper obě strany, zřízeni m 45.603 396,00 18 058,79 0,000

1. „: ' * *éci bočnic ztužujicich pasa a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění m 47,445 125,00 -2 180,03 0,000

—‘ " : :'i homo ztuzujicích pásů a věnců včetne vzper obě strany, odstraněni rn 45003 125,00 5 700,38 0,000

.JZ ztuzujlclch pasu a véncu z betonarske 00911 10 505(R) Včetně

—' ' ; —‘ ' ,: 'tančních prvků. ! 4,308 39 600,00 -54 172.80 0,000

1‘1."sz02 ztužujicmh pasu a vencu z betonarske ocelí 10 505(R1Vcetné

l —' _ „ '—' distančních prvků ! 0,684 39 600.00 27 086.40 0.000

_: “““ Doplňující výztuž prelabnkovanýcn konstrukcí z betonářské oceli t 0,201 53 650.00 14 002.65 O 271

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
25 799,88 0,132

; Bourání stropu z tvamíc nosníky ib v do 30 cm m2 194332 480.50 93 376,53 0,132

_ Demontaž bednění střech z prken "12 194332 4750 9 230,77 0,000

‘ Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm?. m 153,600 90.00 13 824,00 0,000

* Odstranění nasypu tI. nad 20 cm jakekoliv plochy mí! 72,375 34300 24 906,13 0.000

.)emontaz konstrukce strecný vcetne krytiny, hconcni, prislusenstvi a

podhledu, odvoz vybouraných hmot a suti na skládku vč. poplatku vč 102, 103

DE. .,;331’.f«1 odkaz 04 "12 494 332 595.00 -115 627.54 0.003

96 Bourání konstrukcí
0,00 0,000

[>96 Přesuny suti a vybouraných hmot
305 906,22 0,000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na

dopravni prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

351111R00 Dcmontážni hmotnosti 1 položek 5 pořadovými čísly: 17,18,24,26,27,28,29. . [ 142,440 222,00 31 623,01 0 009

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

;; 97508'121ROD Demontažni hmotnosti z položek 5 pořadovými čísly: . 17,18.24,26,27,28.20. : t 2 702,23? 18,00 43 235.79 O 000

Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot do 10 rn Demontažni

; 3750821115200 hmotnosti 2 položek 5 pořadovými čísly: . 17,18,24,26,27.28,29, Z l 142.446 332,00 47 292,07 0 OOO

Poplatek za skladku smes betonucíhel a dreva, skupina 17 09 04 z Katěíogů

odpadů Demontažni hmotnosti z položek s pořadovým: čísly. :

;; l979990107R00 17,18,24,25,27,23,29,2 \ 142.446 1 29000 183 75534 0.035.

PSV Práce a dodávky PSV
5 052,63 0.000

712 Povlakové krytiny
5 052,53 0,000

[ „H; l"2400832R00 ]Odstranéni povlakove krytiny střech do 30° dvouvrstvé ]rnZ 194_332I 26.00] 5 052.63] 0.000

762 Konstrukce tesařské
0,00 0,000

 

 


